August 31, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 1
SLANGANSLUTNINGSSKARV MÄSSING
Artikelnummer: 1059
50,00 kr – 200,00 kr
VARIANTER
Artikelnummer Pris Variant
M1059-10X10 55,00 kr Slang skarv mässing 10x10 mm
M1059-5X5 70,00 kr Slang skarv mässing 5X5 mm
M1059-7X7 50,00 kr Slang skarv mässing 7x7 mm
M1059-7X10 85,00 kr Slang skarv mässing 7x10 mm
M1059-8X8 50,00 kr Slang skarv mässing 8x8 mm
M1059-10X13 85,00 kr Slang skarv mässing 10x13 mm
M1059-10X16 100,00 kr Slang skarv mässing 10x16 mm
M1059-13X13 65,00 kr Slang skarv mässing 13x13 mm
M1059-13X16 100,00 kr Slang skarv mässing 13x16 mm
M1059-13X19 110,00 kr Slang skarv mässing 13x19 mm
M1059-16X16 80,00 kr Slang skarv mässing 16x16 mm
M1059-16X19 105,00 kr Slang skarv mässing 16x19 mm
M1059-19X19 100,00 kr Slang skarv mässing 19x19 mm
M1059-19X25 140,00 kr Slang skarv mässing 19x25 mm
M1059-25X25 135,00 kr Slang skarv mässing 25x25 mm
M1059-32X32 200,00 kr Slang skarv mässing 32x32 mm
PRODUKTBESKRIVNING
Slanganslutningsskarv i mässing
August 31, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 2
PRODUKTSPECIFIKATION